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ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ Β.Δ. ΜΕΛΗ 

ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

ΚΟΥΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

• ΠΕΓΚΑ ΕΛΕΝΑ 

• ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

• ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΓΙΑΓΚΟΥ 

• ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΣΙΑΜΑ ΔΩΡΑ 

• ΑΗΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗ  

• ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  

• ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

• ΠΕΓΚΑ ΕΛΕΝΑ 

• ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

• ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΤΡΟΣ  

• ΚΟΥΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

• ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 

• ΧΑΤΖΗΖΩΡΖΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

• ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

• ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕΛΙΤΑΣ  

• ΠΕΓΚΑ ΕΛΕΝΑ  

• ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

• ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 

ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

ΤΣΙΑΜΑ ΔΩΡΑ  

• ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 

• ΜΑΛΙΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

• ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕΛΙΤΑ 

• ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ  

• ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗ 

• ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΛΑ 

• ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

• ΣΙΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 

• ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

• ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΡΑΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
 

ΜΙΤΣΙΔΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 

• ΜΑΛΙΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

• ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

• ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕΛΙΤΑ  

• ΣΑΒΒΙΔΗΣ π ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

• ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

• ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΣ  

• ΚΥΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 

• ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 
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ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ Β.Δ. ΜΕΛΗ 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  ΜΙΤΣΙΔΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 

• ΦΛΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

• ΜΑΛΙΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

• ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

• ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 

• ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΑΜΥΝΑΣ 
ΤΣΙΑΜΑ ΔΩΡΑ 

• ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

• ΔΡΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

• ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

• ΚΟΥΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

• ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ               

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΜΙΤΣΙΔΗ ΤΑΣΟΥΛΑ  

• ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 

• ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΤΡΟΣ 

• ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

• ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

• ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΗΣ 

ΠΑΡΑΒΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΣΦΙΛΗ ΚΥΠΡΟΥΛΑ  

• ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΤΡΟΣ 

• ΔΑΝΙΗΛ ΠΕΤΡΗ 

• ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

• ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΤΣΙΑΜΑ ΔΩΡΑ  

• ΦΛΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   

• ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑ  

• ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  

• ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ  

• ΚΟΥΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

• ΔΡΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

• ΔΑΝΙΗΛ ΠΕΤΡΗ  

• ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΣΕΡΓΙΟΣ  

• ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

• ΑΗΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗ 

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΟΧΩΝ  
Β.Δ.Α΄ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ  
• ΧΑΤΖΗΖΩΡΖΉ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ  ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  

• ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

• ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΣ 

ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙΩΝ ΜΟΣΦΙΛΗ ΚΥΠΡΟΥΛΑ 

• ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

• ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

• ΣΙΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 
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ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ Β.Δ. ΜΕΛΗ 

ΜΜεΒ  
ΚΟΥΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 

• ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 

• ΧΑΤΖΗΖΩΡΖΗ ΑΝΤΩΝΗΣ  

• ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

• ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

ΟΜΑΛΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 

• ΦΛΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

• ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΠΑΥΛΟΣ 

• ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

• ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

• ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΣ 

• ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΥΠΡΟΥ 

ΜΟΣΦΙΛΗ ΚΥΠΡΟΥΛΑ 

 

ΤΕΛΕΤΗΣ 
ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ  

ΚΟΥΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΜΙΤΣΙΔΗ ΤΑΣΟΥΛΑ 

• ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 

• ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΕΛΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΣΦΙΛΗ ΚΥΠΡΟΥΛΑ 

• ΦΛΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

• ΦΩΚΟΥ ΔΙΟΜΗΔΗΣ  

• ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΠΑΥΛΟΣ 

• ΔΡΑΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

• ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ  

• ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 


